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6
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5
0
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7
6
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５ｍ延焼ライン

増 築 部 分 を 示 す

ｵｲﾙﾀﾝｸ機械室

12,850

1/300

ﾎﾟﾝﾌﾟ室受水槽

13,919
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３ｍ延焼ライン

洗い場

Ｂ
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Ｅ

車 庫

Ａ
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4
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5
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4
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5
0
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,
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道
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幅
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3,
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Ｈ

Ｉ

２ 階

３ 階

４ 階

Ｒ 階

棟 名 称

１ 階

階 数

構 　 造

　　836.50

1,004.41

1,155.48

増築部分

保健福祉センター 改善センター 城島総合支所

既存部分

105.56

732.63

1,631.60

小　　計

鉄筋コンクリート造鉄筋コンクリート造鉄筋コンクリート造

736.89

814.33

732.63

795.10

105.56

732.63

795.10

105.56

（ ㎡ ）

総　合　計

延 べ 面 積 2,996.39

1,333.40

　面　積　表

427.78

413.01

840.79

470.08

3,184.51

978.36

4,025.30

1,448.44

7,021.69

2,781.84

１ Ｆ ２ Ｆ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

駐輪場

倉庫

身障者用駐車場

身障者用駐車場

駐輪場

Ａ

符 号

Ｇ 駐輪場

棟 名 称 構 造 合 計

Ｈ ポンプ室

Ｉ 機械室

車庫 Ｓ造

Ｓ造

Ｓ造

Ｓ造

Ｓ造

Ｓ造

Ｓ造

ＲＣ造

ＲＣ造

16.38

15.51

13.12

71.92

13.12

49.98

49.98

233.12

建 築 面 積

建 築 面 積

16.38

15.51

13.12

71.92

13.12

49.98

49.98

16.38

15.51

6.49

13.12

71.92

13.12

49.98

49.98

172.96 172.9660.16

60.16

6.49 6.49

469.62409.46 409.46

1,149.90

1,242.11

2,154.31

2,397.59

障害者用
駐車場（Ａ）

最高高さ　20.15m

最高軒高　19.15m

渡 廊 下

水路

道路

水路

5
5
0

▼

▼

▼

水路

橋

水路

水
路
中
心
線

水路中心線

水路中心線

申 請 建 物

３ｍ延焼ライン
水
路
中
心
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水
路
中
心
線

3,
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0

5,
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0

５ｍ延焼ライン

17,800

3,
60
0
2,
22
0

8,850

合併処理浄化槽
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里道

里道

隣
地
境
界
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隣地境界線
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隣
地
境
界
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隣
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境
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隣
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境
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隣
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1
,
5
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車椅子駐車場
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±0

±0

±0

±0
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-640
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+280

-105

配 置 図 ・ 棟 別 面 積 表 ・ 付 近 見 取 図

配 　 置 　 図

付 　 近 　 見 　 取 　 図

城 島 総 合 支 所

隣棟間距離

駐輪場１６台

受水槽ﾎﾟﾝﾌﾟ室
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道
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道
路
境
界
線

H=2,850

既存浄化槽

（設備）

Ａ－１
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2,175 2,5752,300

±0

リラクゼーション室

多目的便所

±0

±0

±0

風除室 エントランスホール

受付

±0

指導員控室
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3
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5
0
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2
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5
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踏込 踏込
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PS
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男子更衣室

1,200 3,025

シャワー室

シャワー室
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±0
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1,600

多目的ゾーン　15M

水深　1.2M

初心者ゾーン　12M
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±0
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2
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6,775

渡り廊下

3,950

225 225

2,775

275

5,725

磁器質300角タイル貼

±0

手摺SUSφ34
H=900

46,500

550

屋外階段

550

6,500

床下点検口SUS600角

女子便所

手摺

手摺

手摺

手摺

-200

-200

-200

-200

78.57㎡

SUSタオル掛

5
0
0

2
,
7
5
0

6
,
7
5
0

手摺

275

SS

手摺

±0

踏込

TELｺｰﾅｰ

自販機
ｺｰﾅｰ

ｽﾛｰﾌﾟ
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ス
ロ
ー
プ
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5
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6
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5
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6
,
5
5
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6
,
2
2
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2
7
5

2
7
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±0
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,
1
0
0

5
,
9
5
0

5
,
0
0
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屋内消火栓
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0

2,885 2,390
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2
,
6
5
0

3
,
2
0
0

2
,
6
5
0
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±0

±0

PS

PS

PS

特定防火設備

防火設備

特

特

防

防

（常閉）

35
0
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手摺FB亜鉛ﾒｯｷ

2
,
0
4
0

4
,
0
0
0

4
,
0
1
0

2
,
9
5
0

8
,
0
1
0

12,010 3,000

2,89015,010

水深　1.0M

床下点検口
SUS600角

±0

-30-30

-30-30

±0

±0

±0

±0

275

6,5004,725

550

（自動ドア）

（自動ドア） （自動ドア）

1
,
5
0
0

手摺壁

3,270 2,330

1,670660

-200

（自動ドア）

±0

+10

水中訓練室

9,125
消

2
,
0
0
0

550

55
0

消火ﾎﾟﾝﾌﾟ室

2,000

1
0
,
0
0
0

1
,
2
0
0

1
,
6
5
0

2
,
1
0
0

+10+10

+10

+10

+10 +10

+10

+10

1,
25
0

1,
70
0

800

床下点検口
SUS600角

倉　庫

-100

床下点検口
SUS600角

（表示寸法は仕上面からとする）

機械室

Ａ Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｄ

Ｆ

Ｇ

Ｈ

Ｈ

Ｉ

Ｊ

Ｋ

Ｌ

±0

床下点検口
SUS600角

床下点検口
SUS600角

鋳鉄製ﾏﾝﾎｰﾙ蓋φ600T2

床下点検口
SUS600角

屋内消火栓

消 消火器ボックス半埋込型

床下点検口
SUS600角

ﾁｬﾝﾊﾞｰ（設備）

±0

（常開）特

EXP,Jｶﾊﾞｰ
床150用

EXP,Jｶﾊﾞｰ
内壁150用

3
,
0
7
0

既 存 部 分

増 築 部 分

EXP,Jｶﾊﾞｰ
床150用

EXP,Jｶﾊﾞｰ
内壁150用

3
9
,
9
1
9

1
3
,
9
1
9

1,
06
9

84
4

22
5

1
3
,
6
8
7

61
2

22
583
7

-100

1
,
6
4
0

1
,
6
6
0

1,125

UP

2,
10
0

1,8742,424 427

-200
-200

SUSラインマット
リードマーク付

ス
ロ
ー
プ
　
1/
35

縁石御影石
150x150x600

縁石御影石
150x150x600

-30

１ 階 床 面 積 　 1,155.48㎡

機械室　基礎リスト

Ａ 1,200x1,800x200

Ｂ 2,300x1,100x200

Ｃ 2,500x1,500x200

Ｄ 2,600x400x200

Ｅ

Ｆ

1,500x1,500x200

1,500x2,200x200

ＡＬＣ壁ｔ100を示す

ＲＣ壁を示す

ＬＧＳ壁を示す

押出成形ｾﾒﾝﾄ板ｔ60を示す

2
,
6
1
1

手摺FB亜鉛ﾒｯｷ

275

1
,
8
0
0

廊下

±0

手摺

手摺

廊
下
有
効
巾

2
,
2
8
0

廊
下
有
効
巾

廊下有効巾

2,315

2
,
3
3
5

262.33㎡

33.86㎡

蹴上

踏面

踊場巾

階段巾

260

173

1,400

1,125

屋外階段

蹴上

踏面

踊場巾

階段巾

300

1,700

155

1,415

屋内階段

（煙感連動）

EXP,Jｶﾊﾞｰ
外壁ｺｰﾅｰ150用
耐火帯１Ｈ

テラス

±0

磁器質 300角タイル貼

テラス　モルタル金ゴテ目地切

モルタル金ゴテ

モルタル金ゴテ

全階扉  遮煙機能付（国土交通大臣認定）

手摺SUSφ34

手摺SUSφ34

床下点検口
SUS600角

Ｇ 800x800x200

Ｈ

Ｉ

250x900x200

Ｊ

1,200x1,700x200

Ｋ

700x700x200

900x2,500x200

Ｌ 1,000x800x200

Ｍ 1,800x300x200

Ｅ

Ｍ

1/100１ 階 平 面 図
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検図
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記
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H19.06

1/100２ 階 平 面 図

1/100２ 階 平 面 図

3,500 6,500

子 育 て 支 援 セ ン タ ー

3,000

2,000

Ａ－１１

自
販
機
置
場

展
示
ス
ペ
ー
ス

5,000 6,500 6,500 6,500 6,500

6,500

6
,
5
0
0

6
,
0
0
0

7
,
0
0
0

6
,
5
0
0

8,190

7,050

3,175 3,875

2,300 2,5752,175

3
,
3
5
0

3
,
6
5
0

6
4
0

3
,
4
0
0

2
,
9
6
0

2
,
0
0
0

1
,
2
0
0

8
0
0

9
,
0
0
0

2,150 2,4502,450

1,0854
5
0

3
5
0

PS

±0

±0

男子便所 女子便所

多目的便所

±0

総
合
監
視
盤

休憩ｺｰﾅｰ

事務室

女 子
更 衣

男 子
更 衣

1,500

1
,
9
0
0

9
0
0

健康相談室

±0

±0

談話コーナー

2
6
,
0
0
0

6
,
5
0
0

6
,
5
0
0

6
,
0
0
0

7
,
0
0
0

2
,
8
5
0

1
0
,
0
0
0

275 275

会議室±0

9
,
0
0
0

3
,
5
0
0

5
,
5
0
0

2
,
8
0
0

6
,
2
0
0

3
,
7
0
0

3
,
3
0
0

2
,
0
0
0

6,7753,025

550

ス
ロ
ー
プ

±0

手摺

手摺

（常閉）

廊下

（常開）

1
3
,
0
0
0

1
,
3
5
0

2
,
4
0
0

2
,
7
5
0

SS

手摺

44,000

5,000 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500

2,500

階段室

4
,
7
0
0

1
,
8
0
02
6
,
0
0
0

ロビー

3
,
2
5
0

消毒準備室

±0

±0

踏込

診察室

（歯科）

（内科）

診察室

±0
±0

軒樋　耐酸
被覆鋼板ｔ0.5

ウレタン塗膜防水
下地モルタル金ゴテバルコニー

-150 -150 -150

2,500

2
,
0
0
0

姿見鏡

集団検診室・研修室

兼健康ﾌﾛｱｰ

（３）（２）（１）

4
,
0
0
0

廊下±0

備品倉庫±0

±0 ±0 ±0

±0

演目吊り下げ

ｽﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞ
ｳｫｰﾙt60

ｽﾗｲﾃﾞｨﾝｸﾞ
ｳｫｰﾙt60

電動ｽｸﾘｰﾝ
ﾎﾞｯｸｽ共

アルミ楕円手摺

±0

4
,
0
0
0

1
3
,
0
0
0

2
,
0
0
0

45.82㎡

6,225

3,950

225
225

2,775 6,275

3,575

±0
550

授乳室

2,550

2,550

1,1401,410

前室 ±0

±0

13.64㎡

3
,
4
0
0

ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ

2,650
廊下有効巾

ｽﾁｰﾙﾊﾟｰﾃｨｼｮﾝ

1,000

±0

（常閉）

（煙感連動）

鋳鉄製中継ドレン
φ75用

DN

1
,
2
0
0

ウレタン塗膜防水
下地モルタル金ゴテ

バルコニー -150 -150-150

アルミ楕円手摺

±0

再生木材デッキ

屋上テラス

275

4,725

3,525

6,22533,050

25.06㎡

（設備）
洗濯機ﾊﾟﾝ

（煙感連動）

屋
内
消
火
栓

275

15人乗

ELV

2,885

90
0

UP

手摺

渡り廊下

±0

3
,
3
0
0

-100

3
,
3
0
0

3
,
4
0
0

1/
34

屋
内
消
火
栓

400

±0

PS

PS

PS

PS

PS

1,
50
0

67
0

消

特定防火設備

防火設備

特

特

特

防

防

手摺FB亜鉛ﾒｯｷ

405
3,270

3,270 405

4,680

5,820

1,695

34.57㎡

2751,840

6,500

4,725 3,775

2,030 2,855

345 2,855

7,250

9.99㎡

15.70㎡

63.78㎡

330

3,345 22,405

620

345

291.26㎡

25.67㎡ 11.87㎡

10.87㎡6
,
8
0
0

3
,
5
5
0

6
,
2
0
0

-150

庇　防水モルタル金ゴテ

ボイラー用煙突（設備）

275350
4
0
0

EPS

EPS

目隠ｼｶｰﾃﾝ
（ﾚｰﾙのみ）

消

倉庫（１）

倉庫（２）

アルミ楕円手摺
　H=1,250

竪樋　SUSφ105

鋳鉄製ルーフドレン
φ100ﾊﾞﾙｺﾆｰ用

竪樋　SUSφ105鋳鉄製ルーフドレン
φ100ﾊﾞﾙｺﾆｰ用

（自動ドア）

消火器ボックス半埋込型

手摺SUSφ34

手摺FB亜鉛ﾒｯｷ

3
,
0
7
0

既 存 部 分

増 築 部 分

1
3
,
9
1
9

1,
06
9

3
9
,
9
1
9

1
3
,
9
1
9

1,
66
9

1
3
,
6
8
7

1,
43
7 83
7

60
0

-100

1
,
6
4
0

1
,
6
6
0

屋外階段
UP

DN

1,8742,424 427

２ 階 床 面 積 　 1,004.41㎡

PS

ＲＣ壁を示す

ＬＧＳ壁を示す

押出成形ｾﾒﾝﾄ板ｔ60を示す

2
,
7
6
5

手摺高さ H=1,250

手摺高さ H=1,250

H=1,205

EXP,Jｶﾊﾞｰ
外壁ｺｰﾅｰ150用
耐火帯１Ｈ

EXP,Jｶﾊﾞｰ
内壁150用

EXP,Jｶﾊﾞｰ
外壁ｺｰﾅｰ150用
耐火帯１Ｈ

EXP,Jｶﾊﾞｰ
床150用
耐火帯１Ｈ

EXP,Jｶﾊﾞｰ
床150用
耐火帯１Ｈ

4,485

廊
下
有
効
巾

1
2
,
2
5
0

-100

（自動ドア）

-100

EXP,Jｶﾊﾞｰ
内壁150用

ﾌｯ素樹脂塗装鋼板
横段葺き化粧円筒瓦棒付
t0.5

ステンレス軒樋
ドレンφ105用
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Ｙ２

Ｙ３

Ｙ５

Ｙ４

Ｘ８Ｘ７Ｘ６Ｘ５Ｘ４Ｘ３Ｘ２Ｘ１

図面番号

設計番号設計年月日

縮尺

工事名称

図面名称

検図

設計

記

事

・

・

・

月 日

H19.06

1/100３ 階 平 面 図

既 存 部 分

増 築 部 分

Ａ－１２

2
6
,
0
0
0

2
6
,
0
0
0

6
,
5
0
0

6
,
5
0
0

6
,
0
0
0

7
,
0
0
0

1
,
2
0
0

5
,
8
0
0

ウレタン塗膜防水
下地モルタル金ゴテ

アルミ楕円手摺

44,000

5,000 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500

1
,
2
0
0

1,980

鋳鉄製ｺｰﾅｰﾄﾞﾚﾝ
100用

ｱﾙﾐ笠木

2
,
7
5
0

2
,
4
0
0

1
,
3
5
0

1
,
8
0
0

4
,
7
0
0

1
3
,
0
0
0

3
,
5
0
0

2
,
5
0
0

6,500 3,175 3,875

2,300 2,5752,175

6,225 1,500

5,000 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500 6,500

6,2254,725 33,050

11,225 7,050 14,225 2,225 3,050

6,775

6,500 1,725

275

7
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
5
0
0

6
,
5
0
0

1
3
,
0
0
0

3
,
3
0
0

3
,
7
0
0

2
,
5
0
0

3
,
5
0
0

1冷凍庫

収納付テーブル 2

配膳車 2

1ラック

吊戸棚

吊戸棚

1

1

1台

1シンク付台

1台

5,5002,345

DN
（常閉）

地
袋

手摺

DN

SS
（煙感連動）

（常閉）

PS

多目的便所

±0

女子便所男子便所

前室 ±0

±0

階段室

ステージ
倉庫（２）

和室研修室（２）和室研修室（１）

±0

±0

+300

±0

交流ｻﾛﾝ

±0

-150 -150 -150
1
,
2
0
0

庇　防水モルタル金ゴテ

庇　防水モルタル金ゴテ
±0

再生木材デッキ

屋上テラス

庇　防水モルタル金ゴテ

創作室（２）±0

±0

±0

±0

休憩ｺｰﾅｰ

±0

+150

B B

±0

D

EF

GHＩ

A

倉庫（１）
±0C

7
5
0

吊下式反射鏡

（設備）
SUSﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ

調理実習室（栄養指導室）（設備）
SUSﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ

（設備）
SUSﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ

（設備）
SUSﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ

（設備）
SUSﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ

（設備）
SUSﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ

（設備）
SUSﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ

（設備）
SUSﾚﾝｼﾞﾌｰﾄﾞ

ロビー

廊下（１）

25.06㎡

43.57㎡

18.85㎡

19.25㎡
準備ｺｰﾅｰ

±0

C

8.20㎡
±0

1台

1台

食器消毒保管庫

食器棚

1

1

JK

屋内消火栓

屋
内
消
火
栓

15人乗

ELV

EPS

2,885 1,840

2,885 275

消

特定防火設備

防火設備防

防

特

特

創作室（１）±0

PS PS

PS

PS

PS

PS

手摺FB亜鉛ﾒｯｷ

375

2,875 10,325

L

2751,840

3,525

4,725

2
,
9
6
0

6
4
0

2
,
2
0
0

1,000

1
,
9
4
0

1
,
9
3
0

1
,
1
9
5
1
,
1
9
5
7
4
0

押
入

押
入

押
入

和室研修室（３）

±0

25
0

500

LC LC

25
0

46.64㎡

46.27㎡

500

172.87㎡

39.19㎡

21.18㎡

38.50㎡

3,580

330

12,94513,605

3,1206,500

330

6
,
8
3
0

2
,
3
0
0

4
,
4
7
0

2
,
9
0
0

2
2
0

ボイラー用煙突（設備）

EPS

±0

15.57㎡

消

消

消火器ボックス半埋込型

収納庫

4
,
2
5
0

M

洗濯機ﾊﾟﾝ

（設備）

給湯室

竪樋　SUSφ105 鋳鉄製ルーフドレン
φ100ﾊﾞﾙｺﾆｰ用

鋳鉄製ルーフドレン
φ100ﾊﾞﾙｺﾆｰ用

アルミ楕円手摺
　H=1,250

アルミ楕円手摺
　H=1,250

アルミ楕円手摺
　H=1,250

竪樋　SUSφ105
庇貫通

竪樋　SUSφ105
庇貫通

PS

7
,
3
7
0

9
7
0

5,500

275

2,500

96
5

屋根　合成高分子系
　　　　　　ﾙｰﾌｨﾝｸﾞｼｰﾄｔ1.2　

　　　下地Ｃ金ｺﾞﾃ

-100

手摺

手摺

90
0

H=1,150

427 1,8742,424

屋外階段
UP

1
,
6
6
0

1
,
6
4
0

御影石
100x20x600

磁器質100角タイル貼

2
,
7
6
5

2,100

56.00㎡

廊下（１）

2,120

廊下（２）

2
,
1
3
5

2
,
0
4
5

廊
下
有
効
巾

廊
下
有
効
巾

廊下有効巾

ｺﾝｸﾘｰﾄ基礎

500x600x150
手摺高さ H=1,250

手摺FB亜鉛ﾒｯｷ

H=1,205

EXP,Jｶﾊﾞｰ
屋根150用
耐火帯１Ｈ

EXP,Jｶﾊﾞｰ
屋根150用
耐火帯１Ｈ

手摺高さH=1,250

ｱﾙﾐ笠木

アルミ製庇（既製品）

バルコニー

バルコニー

1/100３ 階 平 面 図

３ 階 床 面 積 　836.50㎡

ＬＧＳ壁を示す

ＲＣ壁を示す

木造真壁を示す

遮音構造認定：SOI-9052

手摺SUSφ34

№ 名 称 幅 奥 行 高 さ 数 量

1,200 670 1,880

8009001,800

1,100800750

900 600 1,660

1,500 350 600

350 6001,800

工 事 種 別 設 備 配 管 等

建 築 工 事

建 築 工 事

600 760 835

1,800 760 835

有り

1,200 760 835

有り

移 設 品 リ ス ト

・設備配管等が必要な物については設備工事に含む。

・特記無き限り移設費は別途工事とする。

・移設品は城島町憩いの家厨房からの移設とする。

1,200 600 640

600 750 800

有り940

1,200 600 1,780

1,900550
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